[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРЕФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024 г.                                        с. Арефьево                                  №  34

 О внесении изменений в постановление администрации  Арефьевского сельсовета от 11.11.2013г. №20 «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности проживания населения Арефьевского сельсовета»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Арефьевского сельсовета от 30.08.2013г. № 15 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Арефьевского сельсовета, их формировании и реализации»,  руководствуясь  Уставом  Арефьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Арефьевского сельсовета от 11.11.2013г. №20 «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности проживания населения Арефьевского сельсовета» следующие изменения:
- утвердить муниципальную программу администрации Арефьевского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности проживания населения на территории Арефьевского сельсовета» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
     3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь».
Приложения к Постановлению № 34 от 13 .11.2024 г. будут опубликованы на сайте Бирилюсского района.

Глава сельсовета	             				          М.И. Садыков

image1.wmf